Relacion de Usuarios de Eter Etilico
Vigentes al 02.04.2025

/EI presente reporte contiene la relacion de usuarios del Registro para el Control de Bienes Fiscalizados (RCBF) autorizados \
a realizar determinadas actividades con Eter Etilico (*) al 02.04.2025, el cual tiene caracter netamente referencial
y no constituye sustento alguno para realizacién de transacciones.

Los usuarios deberan verificar que todas las partes intervinientes en la transaccion se encuentran vigentes en el RCBF y que
las actividades y bienes fiscalizados involucrados en las mismas se ajusten a las especificaciones detalladas en el y que las
actividades y bienes fiscalizados involucrados en las mismas se ajusten a las especificaciones detalladas en el
https://e-menu.sunat.gob.pe/cl-ti-itmenu/Menulnternet.htm

K(*)Segun Decreto Supremo N.° 268-2019-EF

/

PROVINCIA
o DEPARTAMENTO DISTRITO
N RUC RAZON SOCIAL DOMICILO FISCAL EIIEL) DOMICILO FISCAL
FISCAL
1 20561164437 UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL FABIOLA SALAZAR LEGUIA DE BAGUA  Amazonas Bagua Bagua
2 20479393568 UNIVERSIDAD NACIONAL TORIBIO RODRIGUEZ DE MENDOZA DE AMAZONAS Amazonas Chachapoyas  Chachapoyas
3 20163779707 DIRECCION REGIONAL DE SALUD APURIMAC Apurimac Abancay Abancay
4 20527056579 UNIVERSIDAD NACIONAL MICAELA BASTIDAS DE APURIMAC Apurimac Abancay Tamburco
5 20100195080 CONSORCIO INDUSTRIAL DE AREQUIPA SA Arequipa Arequipa Arequipa
6 20100211115 FAB DE CHOCOLATES LA IBERICA S A Arequipa Arequipa Arequipa
7 20120876083 PERU QUIMICOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA Arequipa Arequipa Arequipa
8 20121322634 PACHECO IMPORT. REPRESENT. EXP. SRL Arequipa Arequipa Arequipa
9 20141637941 UNIVERSIDAD CATOLICA DE SANTA MARIA Arequipa Arequipa Arequipa
10 20163646499 UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTIN Arequipa Arequipa Arequipa
11 20163654246 HOSPITAL GOYENECHE DEL GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA Arequipa Arequipa Arequipa
12 20327998413 UNIVERSIDAD CATOLICA SAN PABLO Arequipa Arequipa Arequipa
13 20497261555 DELTA QUIMICA S.R.L. Arequipa Arequipa Arequipa
14 20558127300 FARMACIA AREQUIPA S.R.L. Arequipa Arequipa Arequipa
QUIMICOS Y LABORATORIOS VALENCIA LLERENA SOCIEDAD COMERCIAL DE ) ) i
15 20603300557 RESPONSABILIDAD LIMITADA Arequipa Arequipa Arequipa
16 20454264755 LABORATORIOS LA COOPER S.A.C. Arequipa Arequipa Cayma
17 20100204330 LABORATORIOS PORTUGAL SR L Arequipa Arequipa Cerro Colorado
18 20272874680 LABORATORIOS ANALITICOS DEL SURE.I.R.L. Arequipa Arequipa Cerro Colorado
O /é\l\/l\AIéISIS FISICO QUIMICO Y MINERALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - AFQUIM , Aredqtins Jacobo Hunter
José Luis
20 20161541991 ASOCIACION TECSUP N°2 Arequipa Arequipa Bustamante Y
Rivero
DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS QUIMICOS SOCIEDAD COMERCIAL DE . . .
21 20133046616 RESPONSABILIDAD LIMITADA EN LIQUIDACION Arequipa Arequipa Mariano Melgar
% 20602508463 RYASA PRODUCTOS INDUSTRIALES DEL SUR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA- Arequip Mariano Melgar
RYASASA.C.
23 20412884346 LABORAT.DE ANALISIS QUIM.& SERV. E.I.R.L Arequipa Arequipa Paucarpata
24 20100226902 ALIMENTOS PROCESADOS SA Arequipa Arequipa Sachaca
25 20370114952 XI-DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA-AREQUIPA Arequipa Arequipa Yanahuara
26 20454048033 BHIOS LABORATORIOS S.R.L. Arequipa Arequipa Yanahuara
27 20574653798 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE HUANTA Ayacucho Huanta Huanta
28 20148258601 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CAJAMARCA Cajamarca Cajamarca Cajamarca
29 20529358220 UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE CHOTA Cajamarca Chota Chota
30 20138705944 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CALLAO Callao z;‘l’l‘;o Const. del ¢ avista
31 20600651901 ANALYTICAL LABORATORY E.LR.L. Callao z:’l‘;o G s
32 20100003351 SERVICIOS INDUSTRIALES DE LA MARINA S.A. Callao z;‘l’l‘;o Const- del a0
33 20100003512 INDUSTRIAS ELECTRO QUIMICAS S A Callao prov. Const g
34 20100013747 BIOCON DEL PERU S.AC. Callao z;‘l’l‘;o Const- del a0
35 20100114349 SGS DEL PERUSAC. Callao prov. Const g
36 20330791684 SUDAMERICANA DE FIBRAS S.A. Callao z;‘l’l‘;o Const- del a0
37 20385739771 INSPECTORATE SERVICES PERU S.AC. Callao z:’l‘;o Costh G g
38 20504963927 CALSAPERUSAC. Callao z;‘l’l‘;o Const- del a0
39 20516663481 LABORATORIOS BARTON SAC. Callao prov. Const el
40 20555143487 CORPORACION ABANTO'S S.A.C. DIVISION LABORATORIO Callao z;‘l’l‘;o Const- del a0
41 20605643672 31 SOLUTIONS SAC. Callao prov. Const el
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RUC

20100055237

20555271566

20100011884

20101432760

20100107644

10238882082
20172474501
20490345397
20114883230
20114835260
20399728241
20526937130
20564325741
20168014962
20172383531
20172356720
20106026883
20142167744
20104845704
20370146994
20511821542
20145561095
20129604175
20485931199
20568847858
20605385312
20396434050
20131589086
20141878477
20172557628
20396499691
20481691550
20481772550

20164113532

20440459669

20481331693

20600444094
20538977030
20105685875
20542068281
20516046954

20491363402

20100060150
20100095450

20100113610

20100278708
20100287791
20100677661
20100898242
20101129153
20101269834
20101611699
20263019807
20263322496
20264036853
20340530064
20347268683
20409439943
20411808972
20418628741
20432018246
20474456049
20502538722
20508169079

RAZON SOCIAL

ALICORP SAA

VITAPRO S.A.

CERTIFICACIONES DEL PERU S A CERPER
DISTRIBUIDORA MABELSAE IR L

COMERCIAL LIDER S A

LECHUGA CHACON ANA MARIA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
UNIDAD EJECUTORA MC-CUSCO

EMPRESA NACIONAL DE LA COCA S A.

LABORATORIO LOUIS PASTEUR S.R.LTDA.

JEFATURA DE LA X-RPNP-CUSCO

AICACOLOR S.A.C.

UNIVERSIDAD NACIONAL INTERCULTURAL DE QUILLABAMBA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE HUANCAVELICA

UNIV. NAC. HERMILIO VALDIZAN HUANUCO

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA DE LA SELVA
FARMACOLOGICOS VETERINARIOS S.A.C.

MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE ICA

BODEGAS VISTA ALEGRE S.A.C.

CORPORACION ACEROS AREQUIPA S.A.

COMPANIA AMERICANA DE CONSERVAS SA.C.
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERU

LOPESA INDUSTRIAL S A.

VIl - DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - HUANCAYO
UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA ALTOANDINA DE TARMA
PRODUCTOS MEDICOS ESTERILES J & JE.IR.L.
LABORATORIOS AMBIENTALES NKAP S.R.L.TDA

MOLINO LA PERLASA.C.

UNIVERSIDAD PRIVADA ANTENOR ORREGO

UNIVERSIDAD NACIONAL DE TRUJILLO

ESCACORP S.A.C.

INDUSTRIAS ARCA S.A.C.

I DIRECCION TERRITORIAL DE POLICIA - TRUJILLO

UNIVERSIDAD CESAR VALLEJO SA.C.
B & C INDUSTRIALES SOCIEDAD ANONIMA

QUIMICOS ALCAS.A.C.
LOT INTERNACIONAL SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ESTACION EXPERIMENTAL AGRARIA VISTA FLORIDA - LAMBAYEQUE

UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO RUIZ GALLO
UNIVERSIDAD NACIONAL DE BARRANCA
BIOPEX S.A.C.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANETE

HERSIL S.A.C. LABORATORIOS INDUSTRIALES FARMACEUTICOS

LAIVES A

UNION DE CERVECERIAS PERUANAS BACKUS Y JOHNSTON SOCIEDAD ANONIMA

ABIERTA

LABORATORIOS BIOMONT S A

INSTITUTO QUIMIOTERAPICO S A

LABORATORIOS FARMACEUTICOS MARKOS S.A
LABORATORIOS SMA.SAC

LABORATORIOS ELIFARMA S A

TEVAPERU S A.

QUIMICA ESPECIALIZADA SOCIEDAD ANONIMA
DRESDEN FOOD INGREDIENTS S.A. - DRESDEN FI S.A.
NESTLE PERU S A

LANESA SAC

LABORATORIO HOFARM S.A.C.

LABORATORIOS AC FARMA S.A.

KAFLAB & SAQE.IR.L.

AGRICOLA PAMPA BAJA S.A.C.

PHARMADIX CORP. S.A.C.

CERTINTEX S.A.C.

GENCOPHARMACEUTICAL S.A.C.

IMPLEMENTOS Y REACTIVOS E.LR.L.

STERILAB SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - STERILAB S.A.C.
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Leoncio Prado
Chincha

Ica

Ica

Pisco

Pisco

Huancayo
Huancayo
Huancayo
Tarma

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo

Trujillo
Trujillo

Trujillo

Chiclayo
Chiclayo
Lambayeque
Barranca

Barranca
Cafiete

Lima
Lima

Lima

Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima

Lima

DISTRITO
DOMICILO FISCAL
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La Perla
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Cusco
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San Sebastian
Wanchaq
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Santa Ana
Santa Ana
Huancavelica
Pillco Marca
Rupa-Rupa
Chincha Alta
Ica

Parcona
Paracas

San Andrés
El Tambo
Huancayo
Huancayo
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Huanchaco
La Esperanza
Trujillo
Trujillo
Trujillo
Trujillo
Trujillo
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20545990998
20100284937
20131368403
20305284174
20604554668
20101364152
20101679811
20123487541
20131263130
20417378911

20547860340

20100152356
20100165687
20256042291
20100142989
20101259014
20131257750
20131373237
20466246370
20507051295
20100182263
20100810418
20131365994
20131373075
20136629591
20142582725
20297868790
20301385464
20100190797
20100018625
20100035121
20100042500
20100488427

20131312955

20131370301
20131379944

20131381094

20148092282
20504979092
20514746355
20545421276

20556118079

20600118316
20604022941
20605701435
20101931251
20117411185
20262996329

20101348203

20294407350
20469252541
20524581451
20138122256
20504073069

20100733910

20110200201
20255361695
20505550111
20506934061
20517666361
20546128424
20556804932

20385909528

20548498857
20100942918

RAZON SOCIAL

UNIVERSIDAD DE INGENIERIA Y TECNOLOGIA
EUROFARMA PERU S.AC.

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NIfO
LABORATORIOS LANSIER S.A.C.

MEDENFAR LAB SAC.

LABORATORIOS INDUQUIMICA S.A

WIN (PERU) S.AC.

CORPORACION LIFE SAC.

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD

INTRADEVCO INDUSTRIAL SA.

MANAGEMENT OF QUALITY ASSURANCE AND SERVICES LABORATORIES MQL
SAC.-MQL

SERV AGUA POTAB Y ALCANT DE LIMA-SEDAPAL
FABRICA NACIONAL DE ACUMULADORES ETNA SA.
LABORATORIOS FARMASUR S.A.C.

SHOUGANG HIERRO PERU SAA.

FUNDACION PARA EL DESARROLLO AGRARIO
SEGURO SOCIAL DE SALUD

MINISTERIO DE SALUD

UNIVERSIDAD PRIVADA NORBERT WIENER S.A.
GENERAL CONTROL GROUP SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
MONTANA S A

NEGOCIAR SAC.

INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA
SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA
ASOCIACION EDUCACIONAL WILLIAMSON DEL PERU
CENTRO INTERNACIONAL DE LA PAPA
UNIVERSIDAD SAN IGNACIO DE LOYOLA SRL.
INSTITUTO EDUCACIONAL FRANKLIN DELANO ROOSEVELT - IFDR
LECHE GLORIA SOCIEDAD ANONIMA - GLORIA S A.
MEDIFARMA S A

MOLITALIA S.A

CIMATEC SAC

KOSSODO S.AC.

SUPERINTENDENCIA NACIONAL DE ADUANAS Y DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA -

SUNAT
MINISTERIO PUBLICO-GERENCIA GENERAL
MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

INSTITUTO NACIONAL DE OFTALMOLOGIA DR. FRANCISCO CONTRERAS CAMPOS

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

ALS LS PERUS.A.C.

SERVICIOS ANALITICOS GENERALES SAC

LABORATORIO ESTERILIZADORA LIMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DIRECCION EJECUTIVA DE INVESTIGACION CRIMINAL Y APOYO A LA JUSTICIA PNP

DIREICAJ PNP

INVERSIONES CHEMICAL J.V.A. QUIMICOS E.IR.L.
INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES
LINAMES S.A.C.

GLOBAL NATURAL SUPERFOODS S.R.L.

SOCIEDAD DE ASESORAMIENTO TECNICO SAC
FARMINDUSTRIA S.A.

LABORATORIO FARMACEUTICO SAN JOAQUIN-ROXFARMA SOCIEDAD ANONIMA

D'LEOS S.R.LTDA.

PRODICAE.IR.L.

INTERNATIONAL LABORATORIES S.A.C.

UNIVERSIDAD PERUANA UNION

LABORATORIOS DROGAVET S.A.C.

INDUSTRIALIZADORA EUROPERUANA DE PRODUCTOS QUIMICOS SOCIEDAD
ANONIMA CERRADA

QUIMTIA SA.

LABORATORIOS AMERICANOS S.A.

LABORATORIOS DELFARMA S.A.C.

VITA PHARMA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - VITA PHARMA S.A.C.
LABORATORIOS GABBLAN S.A.C.

DSM MARINE LIPIDS PERU S.A.C.

PROMUNE S.A.C

HYPATIASA.

LABORATORIOS INDESTEC S.A.C.
MICROBIOL SA
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221
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224

225

226

227

228
229
230
231

RUC

20107684469
20212980774
20503028655
20554862986
20605192123
20462604735
20108383471
20417180134
20514710911
20516620324
20100112214
20169004359
20100281245
20100971772
20123294662
20131371293
20330791412
20508972734
20537630222
20552196725
20602416551
20100094135
20100102413
20100128218
20107097172
20131369477

20131371889

20175140591
20221084684
20253881438
20259829594
20380336384
20479748102
20506303746
20521866927
20548415404
20556048861
20556886726
20565429656
20600283015

20419792595

20552046596

20602034675

20101144209

20269085666

20106498386
20125380141
20250406941
20429469407

20110768151

20501543277

20508599910

20509050636

20523205936

20523370201

20554146881

20554352783

20100346479
20101131565
20104318321
20155945860

RAZON SOCIAL

COLEGIO MARKHAM

CIENTIFICA ANDINA S.A.C.

TECNICA Y PROYECTOS S.A SUCURSAL DEL PERU
UNITED LABORATORIES PERU S.A.C.

XERTEK LIFE S.AC.

CORPORACION GTM DEL PERU S.A.

UNIVERSIDAD INCA GARCILASO DE LA VEGA ASOCIACION CIVIL-UIGV

LABORATORIOS UNIDOS S.A.

MEDROCK CORPORATION SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
CERTIFICACIONES Y CALIDAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FAMESA EXPLOSIVOS S.A.C.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE INGENIERIA UNI

ANDERS PERU S.AC.

TECNOLOGICA DE ALIMENTOS S.A.

MEQUIM S.A.

INSTITUTO PERUANO DE ENERGIA NUCLEAR

ORYGEN PERU SAA.

MARCOBRE S.A.C.

MINISTERIO DE CULTURA

INSTITUTO NACIONAL DE SALUD DEL NINO-SAN BORJA
GSOE LABS.A.C.

EXSASA

UNIQUE S.A.

PETROLEOS DEL PERU PETROPERU SA

ASOC JUDIA DEL PERU COLEGIO LEON PINELO
INSTITUTO TECNOLOGICO DE LA PRODUCCION

COMISION NACIONAL DE INVESTIGACION Y DESARROLLO AEROESPACIAL

(CONIDA)
COLPEX INTERNATIONAL S.AC.
REDONDOS S A

COBRA PERU S A

REFINERIA LA PAMPILLA S AA
PESQUERA EXALMAR S.AA.
UNIVERSIDAD SENOR DE SIPAN S.AC.
CENTRO TOXICOLOGICO S.A.C.

PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUAS RESIDUALES TABOADA S A.

INVERSIONES TRIO PERU S.A.C.

DIRECCION EJECUTIVA ANTIDROGAS - DIREJANDRO PNP
CONCESIONARIA DESALADORA DEL SUR S.A.

ORGANISMO NACIONAL DE SANIDAD PESQUERA (SANIPES)
INSTITUTO NACIONAL DE CALIDAD - INACAL

AZEMAR PERU SRL

NATUR REGENERIERUNG S.A.C.

INSPECTION & TESTING SERVICES DEL PERU S.A.C.
PETROMINAS DEL PERU SOCIEDAD ANONIMA

CERTIMIN S.A.

INTERTEK TESTING SERVICES PERU S A
LABORATORIO FARMACEUTICO AMERICA SRLTDA
AGROVET MARKET S.A

LABORATORIO TEXTILES LOS ROSALES S.A.C.

UNIVERSIDAD PERUANA CAYETANO HEREDIA
ALKOFARMAE.IR.L.
KARIFRAN SAC

FARMAQUIL PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

ENVIRONMENTAL TESTING LABORATORY SOCIEDAD ANONIMA CERRADA -

ENVIROTEST S.A.C
CORPORACION MEDICAL BERTH'S S.A.C.

ABASTECIMIENTO MEDICO TOTAL S.A.C.

JENFARMA PERU S.A.C.

NSF INASSA S.A.C.

INSTITUTO BIOQUIMICO ERZA S.A.C.
LABORATORIO FARMACEUTICO PERUANO S.R.L.
PONTIFICIA UNIVERSIDAD CATOLICA DEL PERU
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Lima

Lima

Lima
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Lima

Lima

Lima

Lima

Lima

Lima
Lima
Lima
Lima

Lima

FISCAL

DISTRITO
DOMICILO FISCAL

Miraflores
Miraflores
Miraflores
Miraflores
Miraflores
Pachacamac
Pueblo Libre
Pueblo Libre
Pueblo Libre
Pueblo Libre
Puente Piedra
Rimac

San Borja
San Borja
San Borja
San Borja
San Borja
San Borja
San Borja
San Borja
San Borja
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro

San Isidro

San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Isidro
San Juan de
Lurigancho
San Juan de
Lurigancho
San Juan de
Lurigancho
San Juan de
Miraflores
San Juan de
Miraflores
San Luis

San Luis

San Luis

San Luis

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Martin de
Porres

San Miguel
San Miguel
San Miguel
San Miguel




N°

232
233
234
235
236
2371
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259

260

261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
21
272
273
274
275

276

217
278
279
280
281
282
283
284
285
286

RUC

20170934289
20513319828
20519167434
20109346722
20117592899
20252814036
20513578416
20563120135
20100074029
20100099447
20100312736
20100588642
20107798049
20112829891
20138149022
20147883952
20148075353
20160516161
20340584237
20511464766
20514553719
20100154308
20100355206
20100812542
20505578806
20421239275
20505440448
20554258094

20606372982

20600041569
20408454299
20171781648
20180260316
20526917295
20447466547
20449347448
20154605046
20484081094
20171766509
20172606777
20172627421
20398527993
20526270364
20145496170

20200058152

20160766191
20163901197
20119207305
20147796634
20166550239
20227510006
20319956043
20148309109
20445133231
20445604705

RAZON SOCIAL

UNIVERSIDAD NAC. FEDERICO VILLARREAL
CERTIFICADORA Y LABORATORIOS S.A.C. - CERTILAB S.A.C.
WORLD SURVEY SERVICES PERU S.A.C. - WSS PERU
CIFARMAS.AC.

TECSUP N° 1

CHEMIFABRIK PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - CHEMIFABRIK

FARMACEUTICA OTARVASQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
IFF PERU S.A.

YOBEL SUPPLY CHAIN MANAGEMENT S A.

MERCK PERUANA S A

MERCANTIL S A

HIDROQUIMICA INDUSTRIAL S.A

UNIVERSIDAD DE LIMA

COLEGIO SANTA MARIA MARIANISTAS

UNIVERSIDAD DE SAN MARTIN DE PORRES
UNIVERSIDAD RICARDO PALMA

COLEGIO FRANCO PERUANO

COLEGIO CHAMPAGNAT

CAMPOSOL SA.

LABORATORIO BELOFARM SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
FS CERTIFICACIONES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
SAN FERNANDO S.A.

ALEX STEWART (INTERNATIONAL) DEL PERU SR.L.
ROSTER SOCIEDAD ANONIMA

DROGUERIA E.S.C. PHARMED CORPORATION S.A.C.
UNIVERSIDAD CIENTIFICA DEL SUR S.A.C.
CORPORACION QUIMICA YOHISA SAC

BIOSIX IMPORT SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BIOSIX IMPORT S.A.C.
BLESS PERU LABORATORIOS SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - BLESS PERU S.A.C.

UNIVERSIDAD NACIONAL AUTONOMA DE ALTO AMAZONAS
GERENCIA REGIONAL DE SALUD DE LORETO

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES DE LA AMAZONIA PERUANA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA AMAZONIA PERUANA
UNIV NACIONAL AMAZONICA DE MADRE DE DIOS
PROCESADORA DE PRODUCTOS MARINOS S.A.
UNIVERSIDAD NACIONAL DE MOQUEGUA

UNIVERSIDAD NACIONAL DANIEL ALCIDES CARRION
VITALINE SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

DIRECCION REGIONAL DE SALUD PIURA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE PIURA

UNIVERSIDAD DE PIURA

QUIMICOS Y EQUIPOS DEL NORTE SR.L.

UNIVERSIDAD NACIONAL DE FRONTERA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ALTIPLANO PUNO

INSTITUTO DE CULTIVOS TROPICALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN MARTIN

INDUSTRIAS DEL ESPINO S.A.

AGROINDUSTRIAS DEL SUR S.A.

UNIVERSIDAD NACIONAL JORGE BASADRE G.
UNIVERSIDAD NACIONAL SANTIAGO ANTUNEZ DE MAYOLO
ABBSER SR LTDA

UNIVERSIDAD CATOLICA LOS ANGELES DE CHIMBOTE
UNIVERSIDAD NACIONAL DEL SANTA

CORP.DE LAB.DE ENSAY.CLIN.BIO.E IND.SAC
LABORATORIO CERTIPEZ E.IR.L.
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Lima

Loreto
Loreto
Loreto
Loreto
Madre de Dios
Moquegua
Moquegua
Pasco
Piura
Piura
Piura
Piura
Piura
Piura

Puno
San Martin

San Martin
San Martin
Tacna
Tacna
Ancash
Ancash
Ancash
Ancash
Ancash
Ancash
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FISCAL
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima
Lima

Lima

Alto Amazonas
Maynas
Maynas
Maynas
Tambopata
llo

Mariscal Nieto
Pasco

Paita

Piura

Piura

Piura

Piura

Sullana

Puno
San Martin

San Martin
Tocache
Tacna
Tacna
Huaraz
Santa
Santa
Santa
Santa
Santa

DISTRITO
DOMICILO FISCAL

San Miguel

San Miguel

San Miguel

Santa Anita

Santa Anita

Santa Anita

Santa Anita

Santa Anita
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Santiago de Surco
Surquillo
Surquillo
Surquillo
Surquillo

Villa El Salvador
Villa El Salvador
Villa El Salvador

Villa El Salvador

Yurimaguas
Punchana

San Juan Bautista
San Juan Bautista
Tambopata

llo

Moquegua
Yanacancha
Paita

Castilla

Castilla

Piura

Piura

Sullana

Puno

La Banda de
Shilcayo
Tarapoto

Santa Lucia
Tacna

Tacna
Independencia
Chimbote
Chimbote
Nuevo Chimbote
Nuevo Chimbote
Nuevo Chimbote




